

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2017

CVR-nr. 36 54 98 23

Jacob Garder Holding ApS
Sankt Gertruds Stræde 5, 4.
1129 København K

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. februar 2018.

Jacob Garder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jacob Garder Holding ApS Sankt Gertruds Stræde 5, 4. 1129 København K
	CVR-nr.: 36 54 98 23
	Stiftet: 23. februar 2015
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Jacob Garder
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sydbank, Kongens Nytorv 30, 1050 København K
Associeret virksomhed	2Move ApS, Københavns Kommune

Hovedtal

	<u>2017</u> t.kr.	<u>2016</u> t.kr.	<u>2015</u> t.kr.
Resultatoppgørelse:			
Bruttotab	-8	-8	-8
Resultat af ordinær primær drift	-11	-8	-8
Finansielle poster, netto	395	767	276
Årets resultat	386	760	270
Balance:			
Balancesum	670	1.157	447
Egenkapital	661	1.150	440

Hovetallene for 2015 omfatter kun perioden 23. februar 2015 til 31. december 2015.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 386 t.kr. mod 760 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-8.240	-7.838
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.186	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	397.305	766.590
Øvrige finansielle omkostninger	-1.939	0
Resultat før skat	383.940	758.752
1 Skat af årets resultat	2.514	1.724
Årets resultat	386.454	760.476
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	824.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-402.696	266.590
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	0	442.186
Disponeret fra overført resultat	-87.750	0
Disponeret i alt	386.454	760.476

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	315.284	203.469
Materielle anlægsaktiver i alt	315.284	203.469
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	309.664	712.360
Finansielle anlægsaktiver i alt	309.664	712.360
Anlægsaktiver i alt	624.948	915.829
Omsætningsaktiver		
4 Udskudte skatteaktiver	5.888	3.374
Tilgodehavender i alt	5.888	3.374
Likvide beholdninger	38.714	238.093
Omsætningsaktiver i alt	44.602	241.467
Aktiver i alt	669.550	1.157.296

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	140.132	542.828
7 Overført resultat	417.518	505.268
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Egenkapital i alt	660.550	1.149.796
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	9.000	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.000	7.500
Gældsforpligtelser i alt	9.000	7.500
Passiver i alt	669.550	1.157.296

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-2.514	-1.724
	<u>-2.514</u>	<u>-1.724</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	203.469	0
Tilgang i årets løb	115.000	203.469
Kostpris 31. december 2017	<u>318.469</u>	<u>203.469</u>
Årets afskrivninger	-3.185	0
Afskrivninger 31. december 2017	<u>-3.185</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>315.284</u>	<u>203.469</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	169.532	169.532
Kostpris 31. december 2017	<u>169.532</u>	<u>169.532</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	542.828	276.238
Årets resultat	397.304	766.590
Udbytte	-800.000	-500.000
Opskrivninger 31. december 2017	<u>140.132</u>	<u>542.828</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>309.664</u>	<u>712.360</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Jacob Garder Holding ApS
2Move ApS, Københavns Kommune	50 %	619.329	794.609	309.664

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2017	3.374	1.650
Udskudt skat af årets resultat	<u>2.514</u>	<u>1.724</u>
	<u>5.888</u>	<u>3.374</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	701	0
Fremført underskud fra tidligere år	<u>5.187</u>	<u>3.374</u>
	<u>5.888</u>	<u>3.374</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	542.828	276.238
Resultatandel	397.304	766.590
Udloddet udbytte	<u>-800.000</u>	<u>-500.000</u>
	<u>140.132</u>	<u>542.828</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	505.268	63.082
Årets overførte overskud eller underskud	-87.750	442.186
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	824.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-824.000</u>	<u>0</u>
	<u>417.518</u>	<u>505.268</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	52.900	51.700